
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

به گزارش وبدا سرپرست معاونت توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی

دانشگاه علوم پزشکی نیشابور در پیامی بیست و پنجم فروردین، روز ملی

منابع انسانی را تبریک گفت.

 متن پیام محمدعلی شوروزی به شرح زیر می باشد:

بسمه تعالی

ضمن آرزوی قبولی طاعات، عبادات و التماس دعا از تمامی

عزیزان در شب های قدر و تبریک به مناسبت فرا رسیدن روز

قدس که نخستین قبله مسلمانان جهان است؛ منابع انسانی،

حیاتی ترین و ارزشمندترین منابع هر سازمان هستند و در

صورت استفاده صحیح از توانمندی این منابع، می تواند ضعف

های درونی و تهدیدهای برونی سازمان را به صورت بارز،

رفع نموده و قوت های درونی و فرصت های برونی را به

بهترین شکلی به خدمت گیرد.

در این برهه زمانی، حوزه توسعه و مدیریت منابع دانشگاه

علوم پزشکی نیشابور تلاش کرد تا ارتقای فرهنگ کاری در

 1 / 3

Phoca PDF

https://www.phoca.cz/phocapdf


دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

این معاونت به طور جدی مورد توجه قرار بگیرد. 

تبدیل معاونت توسعه و مدیریت منابع از یک معاونت ریاستی

به معاونتی برای پشتیبانی و حمایت از تمام ارکان

دانشگاه به پشتوانه حمایت بی دریغ ریاست محترم دانشگاه

موجب شده تا تمامی معاونت ها و حوزه های دانشگاه با

اطمینان و پشتگرمی قادر به خدمت رسانی و انجام وظایف

محول شده باشند.

یکی دیگر از جنبه های مهم مدیریت منابع انسانی، ایجاد

نظم اداری و چیدمان عادلانه نیروی انسانی در معاونت ها و

حوزه های مختلف با حفظ حرمت، کرامت و توجه به تخصص آنان

بوده تا از توان و تخصص نیروهای دانشگاه به بهترین نحو

استفاده شود و آنان با انگیزه کامل وظایف محول شده را

رعایت این نکته مهم علیرغم مشکلات موجود، انجام دهند، 

باعث پویایی بیشتر و افزایش بهره وری و انگیزه تمامی

کارکنان دانشگاه علوم پزشکی نیشابور شده است.

اینجانب ۲۵ فروردین ماه که به عنوان روز ملی منابع

انسانی نامگذاری شده را به همکاران گرانقدر و پرتلاش در

حوزه منابع انسانی دانشگاه تبریک عرض می نمایم و

امیدوارم تا با تلاش و تعامل همکاران شاغل در این حوزه،

این فرمایش مقام عظمای ولایت حضرت آیت اله خامنه ای

(مدظله العالی) " نیروی انسانی صالح، چابک و برخوردار از

فکر و مدیریت صحیح در کنار ایستادگی، عزم راسخ، توکل به

خدا و امید به آینده، راهگشاترین عناصر در رساندن ایران

اسلامی به جایگاه بزرگ تاریخی و متناسب با شان آن هستند"

را تحقق بخشند.

محمدعلی شوروزی

سرپرست معاونت توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی

نیشابور
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